新竹縣竹東社區大學社團成立申請書
	申請日期：   年   月   日

	社團名稱
	

	成立宗旨
	


	指導老師
	

	社長
	

	社團目標
	


	社址
	

	活動時間
	

	活動方式
	

	社團經費來源
	


	社團資格
	

	社員招募方式
	

	社團人數
	

	承辦人員：
	
	主任核章：
	


新竹縣竹東社區大學社團成立聯署書
	社團名稱
	

	指導老師
	
	社長
	

	編號
	姓名
	住址
	電話
	備註

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	




新竹縣竹東社區大學             社團報名表
	姓名
	
	(一吋照片兩張)

	性別
	□男 □女
	

	出生年月日
	      年      月      日
	

	身分證字號
	
	行動電話
	

	聯絡電話
	(O)                     (H)

	緊急聯絡人
	姓名
	
	關係
	

	
	連絡電話
	(O)               (H)

	E-mail
	

	住址
	

	專長
	□文書處理 □美編 □帶活動 □攝影□水電 □企劃□打字 □文化導覽 □電腦資訊 □開車 □宣傳
□公關 □其他：                         

	社團經驗
	單位
	年資
	服務項目

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	備註
	是否為竹東社大學員：□是 □否

	承辦人員：
	
	主任核章：
	



